
            Jednostka Ochrony Zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego                                

 

 
          WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY 

            im. Najświętszej Maryi Panny 
            ul. Bialska 104/118, 42-200 Częstochowa 

                tel. centrala: 34 367 30 00,  sekr. Dyrektora: 34 367 31 04 
                fax: 34 365 17 56,  e-mail: sekretariat@szpitalparkitka.com.pl 

                    Regon: 001281053, NIP: 573 22 99 604  
              SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I ZAOPATRZENIA 

tel./fax (34) 367-36-74,  367-37-53, www.szpitalparkitka.com.pl  e-mail: szp@data.pl.  

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------            

 

Zamawiający: 
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny 

ul. Bialska 104/118, 42-200 Częstochowa 

tel. i faks: (34) 367-36-74 
e-mail: szp@data.pl  

 
Częstochowa, dnia 22.11.2018 r.  

Znak sprawy: DAZ.26.074.2018 
 

L.dz. 4964/2018 r. 

                                              
   

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę 

sprzętu mającego na celu ,,Ułatwienie pozostania w zatrudnieniu dzięki działaniom 
profilaktycznym w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego 

na lata 2014-2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego” 
dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Najświętszej  Maryi Panny                                      

w Częstochowie - Część II.  
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie, działając na podstawie 

art.  92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 
1986), zwanej dalej ustawą PZP, zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 

I. W wyniku przeprowadzonego postępowania wybrano ofertę Wykonawcy: 

 

w Części 1  

ofertę nr 1 złożoną przez Wykonawcę Servecom Sp. z o.o., ul. M. Kopernika 2, 42-217 Częstochowa: 

a) cena oferty: 2.459,00 zł (słownie: dwa tysiące czterysta pięćdziesiąt dziewięć złotych 00/100), 

b) okres gwarancji: 24 miesięcy, 
c) kryterium społeczne: Wykonawca nie zadeklarował zatrudnienia osoby niepełnosprawnej na czas 

realizacji umowy.  

 
Uzasadnienie wyboru oferty: 

 
Oferta wyżej wymienionego Wykonawcy jest jedyną ofertą złożoną w przedmiotowym postępowaniu                        

i jednocześnie najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia. Punktacja przyznana ofercie ww. Wykonawcy w Części nr 1 w każdym                                     

kryterium oceny ofert wynosi: 

a) cena - 60,00 pkt, 
b) okres gwarancji - 30,00 pkt, 

c) kryterium społeczne - 0,00 pkt. 
Łączna punktacja oferty ww. Wykonawcy wynosi 90,00 pkt. 

 

 

mailto:sekretariat@szpitalparkitka.com.pl
http://www.szpitalparkitka.com.pl/
mailto:szp@data.pl


            Jednostka Ochrony Zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego                                

 

w Części 2  

ofertę nr 1 złożoną przez Wykonawcę Servecom Sp. z o.o., ul. M. Kopernika 2, 42-217 Częstochowa: 

a) cena oferty: 2.252,00 zł (słownie: dwa tysiące dwieście pięćdziesiąt dwa złote 00/100), 

b) okres gwarancji: 24 miesiące, 
c) kryterium społeczne: Wykonawca nie zadeklarował zatrudnienia osoby niepełnosprawnej na czas 

realizacji umowy. 

 
Uzasadnienie wyboru oferty: 

 
Oferta wyżej wymienionego Wykonawcy jest jedyną ofertą złożoną w przedmiotowym postępowaniu                        

i jednocześnie najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia. Punktacja przyznana ofercie ww. Wykonawcy w Części nr 2 w każdym                                     
kryterium oceny ofert wynosi: 

d) cena - 60,00 pkt, 
e) okres gwarancji - 30,00 pkt, 

f) kryterium społeczne - 0,00 pkt. 
Łączna punktacja oferty ww. Wykonawcy wynosi 90,00 pkt. 

 

w Części 3  

ofertę nr 1 złożoną przez Wykonawcę Servecom Sp. z o.o., ul. M. Kopernika 2, 42-217 Częstochowa: 

a) cena oferty: 522,00 zł (słownie: pięćset dwadzieścia dwa złote 00/100), 

b) okres gwarancji: 36 miesięcy, 
c) kryterium społeczne: Wykonawca nie zadeklarował zatrudnienia osoby niepełnosprawnej na czas 

realizacji umowy.  
 

Uzasadnienie wyboru oferty: 

 
Oferta wyżej wymienionego Wykonawcy jest jedyną ofertą złożoną w przedmiotowym postępowaniu                        

i jednocześnie najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Istotnych 
Warunków  Zamówienia. Punktacja przyznana ofercie ww. Wykonawcy w Części nr 3 w każdym                                     

kryterium oceny ofert wynosi: 

a) cena - 60,00 pkt, 
b) okres gwarancji – 30,00 pkt, 

c) kryterium społeczne, 
Łączna punktacja oferty ww. Wykonawcy wynosi 90,00 pkt. 

 
II. Jednocześnie Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu nie złożono innych 

ofert. 

 
III. Streszczenie i porównanie złożonej oferty: 

 

Część Nr 1 

 

 
 
 

Numer 
oferty 

 
 
 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Kryteria oceny ofert  
 

ŁĄCZNA  
LICZBA 

PUNKTÓW 

Liczba   
punktów 

otrzymanych 
w kryterium 

,,Cena” 

Liczba 
punktów 

otrzymanych 
w kryterium 

,,Okres  

gwarancji” 

Liczba  
punktów 

Otrzymanych 
w kryterium 
,Kryterium 

społeczne”  
 

1 SERVECOM Sp. z o.o. 
ul. Kopernika 2, 42-217 Częstochowa 
 

60,00 pkt  30,00 pkt 0,00 pkt 90,00 pkt 

 

 

 

 

 

 



            Jednostka Ochrony Zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego                                

 

Część Nr 2 

 

 
 
 

Numer 
oferty 

 
 
 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Kryteria oceny ofert  
 

ŁĄCZNA  
LICZBA 

PUNKTÓW 

Liczba   
punktów 

otrzymanych 
w kryterium 

,,Cena” 

Liczba 
punktów 

otrzymanych 
w kryterium 

,,Okres  
gwarancji” 

Liczba  
punktów 

Otrzymanych 
w kryterium 
,Kryterium 
społeczne”  

 

1 SERVECOM Sp. z o.o. 
ul. Kopernika 2, 42-217 Częstochowa 
 

60,00 pkt  30,00 pkt 0,00 pkt 90,00 pkt 

 

Część Nr 3 

 

 
 
 

Numer 
oferty 

 
 
 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Kryteria oceny ofert  
 

ŁĄCZNA  
LICZBA 

PUNKTÓW 

Liczba  
punktów 

otrzymanych  
w kryterium 

,,Cena” 

Liczba 
punktów 

otrzymanych 
w kryterium  

,,Okres  
gwarancji” 

Liczba 
punktów 

otrzymanych  
w kryterium 
,Kryterium 
społeczne” 

1 SERVECOM Sp. z o.o. 
ul. Kopernika 2, 42-217 Częstochowa 
 

60,00 pkt  30,00 pkt 0,00 pkt 90,00 pkt 

 

W przedmiotowym postępowaniu nie ustanowiono dynamicznego systemu zakupów. 

 

Umowa z Wykonawcą, którego oferta została uznana za najkorzystniejszą zostanie zawarta w okresie 

określonym w art. 94 ust. 2 pkt. 1) lit. a) ustawy - Prawo zamówień publicznych. 

 
 

 
Zamawiający dziękuje Wykonawcy za udział w przetargu. 

 

 

Z poważaniem 

 

DYREKTOR 

Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego 

im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie 

 

lek. med. Dariusz Kaczmarek 

 

 


